

## EMMSONS INTERNATIONAL LIMITED

CIN No.: L74899DL1993PLC053060

Regd. Office: 17, Community Centre,  
Zamrudpur, New Delhi-110048

Tel: 011-29247721-25, Fax: 011-29247730

Email Id: corporate@emmsons.com

Website: www.emmsons.com

### NOTICE

In addendum to the notice published in Business Standard, news papers (English and Hindi Editions) on **23<sup>rd</sup> May, 2018**, this is to inform that the meeting of the Board of Directors dated 30<sup>th</sup> May, 2018 inter alia to consider, approve and take on record Audited Financial Results of the Company for the Quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2018 has been adjourned for want of quorum and now the adjourn meeting will be held on **Wednesday 6<sup>th</sup> June, 2018**.

For **Emmsons International Limited**

Sd/-

Place : New Delhi

Date : 30.05.2018

**Sandhya Kedia**

(Company Secretary)

## एमसंस इंटरनेशनल लिमिटेड

सीआईएन नं.: L74899DL1993PLC053060

पंजी. कार्यालय : 17, कम्युनिटी सेंटर, जमरुदपुर

नई दिल्ली-110048

फोन नं. : 011-29247721-25, फैक्स: 011-29247730

ईमेल : corporate@emmsons.com

वेबसाइट: www.emmsons.com

### सूचना

बिज़नेस स्टैंडर्ड समाचार पत्र (अंग्रेजी व हिंदी संस्करण) में **23 मई, 2018** को प्रकाशित सूचना के परिशिष्ट में एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य विषयों के साथ 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही व वर्ष के लिए कंपनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन करने और रिपोर्ट पर लेने के लिए निदेशक मंडल की 30 मई, 2018 को आयोजित होने वाली बैठक कोरम पूर्ति के लिए स्थगित कर दी गई है और अब यह स्थगित बैठक बुधवार, 6 जून, 2018 को आयोजित की जायेगी।

हिते एमसंस इंटरनेशनल लिमिटेड

द्वारा / -

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 30.05.2018

संध्या केशिया

(कंपनी सचिव)